1
Bijoux sérigraphique FIMO
Instructions
Matériel utilisé N° d'article Quantité
FIMO® soft 57 g,  noir 495788 2
 Fimo® Soft - Maxi bloc  350g, noir 475485 au choix
Fimo® Effect 57g , noir perlé 609097 au choix
Pochoirs sérigraphiés, Carrelage env. 115x150 mm 626211 1
Poudre d'embossage fine, 14 ml, blanche 508452 1
Poudre d'embossage fine, 14 ml, jeans 814243 1
Vernis brillant FIMO® 35 ml 496205 1
Pierres chatons acryliques  verso pointu, Dim.: env. ø: 2,8 x 2 mm, 10 g,  cristal 726380 1
Bague en métal avec plaque , diam. 17 mm, diam. plaque: 16 mm, 4 pièces, couleur
platine, 575509 1
Mousqueton avec anneau pour clés  Dim.: env. 24 x 60 mm, 4 pièces, platine, 549546 1
Anneaux, env. ø 12 mm, 20 pièces, argenté 206598 1
Cordon en cuir  Effet métallique, dim. : env. ø 1,5 mm x 1 m, 10 pièces,  argenté 730200 1
Cordon en simili cuir, Effet métallisé plat, dim. : env. ø 3 mm x 2 m, argenté 813591 au choix
Colle universelle pour bricolage, 90g 539697 1
Outils recommandés
Rouleau de modelage pour les pâtes à modeler. En acrylique, avec surface anti-glisse,
dim. (øxL): 25 mm x 200 mm, transparent 807196 1
Machine pour pâte à modeler STAEDTLER® env. 270 x 265 x 167 mm ,
larg. rouleau: env. 175 mm 438197 1
Machine à pétrir Sculpey® Dim.: env. 195 x 125 x 130 mm, largeur du cylindre: env. 140
mm 629998 au choix
Tapis en silicone, env. 230 x 330 mm, env. 1 mm d'épaisseur, blanc 617818 1
Moule formeur de perles creuses Sculpey®  1 moule en métal de 210 x 118 x 10 mm,
pour former
 des perles creuses. diam. env. 20 - 45 mm
442590 1
Aide pour mosaïque - StickyStick, 1 StickyStick, 1 pointe de rechange, 2 éléments 622170 1
U001K010
Modèles de bijoux - losan-
2
Set d'emporte-pièces Garnier en acier, dim. 7 - 40 mm, haut. 18 mm, 7 motifs différents,
dans boîte en plastique, 42 pièces. 474892 1
Set d'emporte-pièces - Cercles, env. ø 29 - 112 mm, env. 30 mm de haut, dans un boite
en metal, 14 pièces 541375 1
Couteaux de bricolage  - Set, environ 160 mm, 5 pièces 521625 1
Pinces à bijoux - Set de 3 512509 1
Outils nécessaires
Instructions
  1. Pétrir la pâte à modeler noir à la main.
2. Étaler une plaque de pâte a modeler de 2 mm d'épaisseur avec la machine a pâte a modeler.
3. Decouper la forme désirée pour les bagues et les porte-clés avec le emporte-pièce Garnier.
4. Placez un pochoir de sérigraphie sur la pâte fimo.
5. Frottez délicatement la poudre d'embossage fine avec votre doigt à travers le pochoir.
6. Utilisez la poudre d'embossage fine blanche  et celle de couleur jeans.
7. À l'aide du StickyStick (bâtonnet d'aide pour mosaïque) , enfoncez une pierre acrylique dans la pâte fimo.
8. Préformez la décoration de la bague sur le rail annulaire.
9. Percez un trou pour l'anneau dans le porte-clés avec le bâtons en bois.
10. Placez la décoration en pâte fimo sur une plaque du four avec du papier sulfurisé.
11. Decouper un cercle de la plaque de pâte fimo noire avec l'emporte pieces rond dans la taille désirée pour le pendentif collier.
12.  Fabriquer encore une fois les bijoux comme décris au point 4 - 7.
13. Percez un trou dans le bijou. (Devrait correspondre au diamètre du bracelet en cuir métallique.)
14. Placez le rond de fimo décorer sur le moule formeur de perles creuses Sculpey et appuyez légèrement.
15. Placez le moules formeur de perles creuses a côté des autres bijoux sur la feuille de papier sulfurisé.
16. Faire cuire les bijoux à 110 ° C pendant 30 minutes au four.
17. Après le durcissement, laissez les modèles refroidir à l'air libre.
18. Si désiré, peindre les bijoux avec le vernis brillant.
19. Laissez sécher le vernis.
20. Fixer la décoration de la bague sur le rail annulaire avec de la colle de bricolage.
21. Passez un anneau dans le trou du porte-clés.
22. Attachez cet anneau au porte-clés du mousqueton.
23. Guider le bracelet en cuir à travers le trou du pendentif du collier, le nouer au milieu.
24. Enfin, nouer les deux extrémités du bracelet en cuir ensemble.
Modèles de bijoux - Treillis
U001K010
3
Matériel utilisé N° d'article Quantité
FIMO® soft - pâte à modeler 57 g, calypso blue 627365 1
Effet FIMO® - pâte à modeler 57 g, bleu pailleté 627435 au choix
Pochoirs sérigraphiés, Carrelage env. 115x150 mm 626211 1
Poudre d'embossage fine, 14 ml, blanche 508452 1
Poudre d'embossage fine, 14 ml, noir 814254 1
Vernis brillant FIMO® 35 ml 496205 1
Pierres chatons acryliques  verso pointu, Dim.: env. ø: 2,8 x 2 mm, 10 g,  cristal 726380 1
Pierres chatons acryliques  verso pointu, Dim.: env. ø: 2,8 x 2 mm, 10 g, noir 726391 1
Bague en métal avec plaque , diam. 17 mm, diam. plaque: 16 mm, 4 pièces, couleur
platine, 575509 1
Porte-clés , argenté, Dim: env. 60 mm, 24 pièces 410393 1
Anneaux, env. ø 12 mm, 20 pièces, argenté 206598 1
Cordon en cuir  Effet métallique, dim. : env. ø 1,5 mm x 1 m, 10 pièces,  argenté 730200 1
Cordon en simili cuir, Effet métallisé plat, dim. : env. ø 3 mm x 2 m, argenté 813591 au choix
Colle universelle pour bricolage, 90g 539697 1
Outils recommandés
Rouleau de modelage pour les pâtes à modeler. En acrylique, avec surface anti-glisse,
dim. (øxL): 25 mm x 200 mm, transparent 807196 1
Machine pour pâte à modeler STAEDTLER® env. 270 x 265 x 167 mm ,
larg. rouleau: env. 175 mm 438197 1
Machine à pétrir Sculpey® Dim.: env. 195 x 125 x 130 mm, largeur du cylindre: env. 140
mm 629998 au choix
Tapis en silicone, env. 230 x 330 mm, env. 1 mm d'épaisseur, blanc 617818 1
Moule formeur de perles creuses Sculpey®,  1 moule en métal ( env. 210 x 118 x 10 mm)
pour former des perles creuses. diam. env. 20 - 45 mm 442590 1
Aide pour mosaïque - StickyStick, 1 StickyStick, 1 pointe de rechange, 2 éléments 622170 1
Set d'emporte-pièces Gernier en acier, dim. 7 - 40 mm, haut. 18 mm, 7 motifs différents,
dans boîte en plastique, 42 pièces. 474892 1
Set d'emporte-pièces - Cercles, env. ø 29 - 112 mm, env. 30 mm de haut, dans un boite
en metal, 14 pièces 541375 1
Couteaux de bricolage  - Set, environ 160 mm, 5 pièces 521625 1
Pinces à bijoux - Set de 3 512509 1
Outils nécessaires
Instructions
Pour le modèles de bijoux - Treillit vous pouvez suivre les instructions du Modèles de bijoux - losange.
(De petits changements peuvent être vus dans les images d'accompagnement.)
Modèles de bijoux - Treillit
U001K010
4
Nous vous souhaitons beaucoup de plaisir à la réalisation.
Votre équipe créative OPITEC !
U001K010
Matériel utilisé N° d'article Quantité
Pâte à modeler FIMO® Soft, 57 g, blanc 495700 1
Pâte à modeler FIMO® Soft, 350 g, blanc 475197 au choix
Pâte FIMO® soft 57 g,  noir 495788 1
 Fimo® Soft - Maxi bloc  350g, noir 475485 au choix
Fimo® Effect 57g , noir perlé 609097 au choix
Pochoirs sérigraphiés, Carrelage env. 115x150 mm 626211 1
Poudre d'embossage fine, 14 ml, blanche 508452 1
Poudre d'embossage fine, 14 ml, jeans 814243 1
Poudre d'embossage fine, 14 ml, noir 814254 1
Poudre d'embossage fine, 14 ml, turquoise 814276 1
Vernis brillant FIMO® 35 ml 496205 1
Bague en métal avec plaque , diam. 17 mm, diam. plaque: 16 mm, 4 pièces, couleur
platine, 575509 1
Mousqueton avec anneau pour clés  Dim.: env. 24 x 60 mm, 4 pièces, platine, 549546 1
Anneaux, env. ø 12 mm, 20 pièces, argenté 206598 1
Collier en plastique, 1 rang, fermé, fermoir avec mini mousqueton, noir 730369 1
Cordon en simili cuir, Effet métallisé plat, dim. : env. ø 3 mm x 2 m, antrhacite 813580 1
Set de perles en bois, y compris 2 cordes, Ø 8 - 15 mm, trou: environ 2 - 4 mm, blanc /
vert, environ 60 g 594965 1
Colle universelle pour bricolage, 90g 539697 1
Outils recommandés
Rouleau de modelage pour les pâtes à modeler. En acrylique, avec surface anti-glisse,
dim. (øxL): 25 mm x 200 mm, transparent 807196 1
Machine à pétrir STAEDTLER®, env. 270 x 167 x 265 mm,
Largeur du rouleau: environ 175 mm 438197 1
Machine à pétrir Sculpey® Dim.: env. 195 x 125 x 130 mm, largeur du cylindre: env. 140
mm 629998 au choix
Tapis en silicone, env. 230 x 330 mm, env. 1 mm d'épaisseur, blanc 617818 1
Moule formeur de perles creuses Sculpey®  1 moule en métal de 210 x 118 x 10 mm,
pour former des perles creuses, env. 20 - 45 mm 442590 1
Set d'emporte-pièces en acier, dim. 7 - 40 mm, haut. 18 mm, 7 motifs différents,
dans boîte en plastique, 42 pièces. 474892 1
Set d'emporte-pièces - Cercles, env. ø 29 - 112 mm, env. 30 mm de haut, dans un boite
en metal, 14 pièces 541375 1
Couteaux de bricolage  - Set, environ 160 mm, 5 pièces 521625 1
Pinces à bijoux - Set de 3 512509 1
Outils nécessaires
Instructions
Pour le modèles de bijoux - Treillit vous pouvez suivre les instructions du Modèles de bijoux - losange.
(De petits changements peuvent être vus dans les images d'accompagnement.)